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Kamienna Góra, 08.11.2022 r. 

PYTANIA  I  ODPOWIEDZI 

 

Nazwa postępowania: Dostawa stołów zabiegowych dla Powiatowego Centrum Zdrowia w 
Kamiennej Górze Sp. z o.o. 

 
Nr postępowania:  ZO 8/2022 
 
 
Pytanie 1: 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 1 i 2 stołów o nożnej regulacji w zakresie 53-95 cm i 
kołach z szarym bieżnikiem z gumy termoplastycznej. Pozostałe parametry stołów pozostają bez zmian. 
 
Odpowiedź na Pytanie 1: 
Zamawiający nie dopuszcza nożnej regulacji w zakresie 53-95 cm. Zamawiający dopuszcza koła 
z szarym bieżnikiem z gumy termoplastycznej. 
 
 
Pytanie 2: 
Część 1 Stół zabiegowy (1) 
Czy Zamawiający dopuści stół z nożną elektryczną regulacją wysokości w zakresie 53 – 95 cm ? 
 
Odpowiedź na Pytanie 2: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie 3: 
Część 1 Stół zabiegowy (1) 
Czy Zamawiający dopuści stół z nożną elektryczną regulacją wysokości w zakresie 45 – 95 cm? 
 
Odpowiedź na Pytanie 3: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 4: 
Część 1 Stół zabiegowy (1) 
Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach leża: długość 195 cm, szerokość: 68 cm ? 
 
Odpowiedź na Pytanie 4: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 5: 
Część 1 Stół zabiegowy (1) 
Czy Zamawiający dopuści stół o max. obciążeniu 200 kg ? 
 
Odpowiedź na Pytanie 5: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 6: 
Część 1 Stół zabiegowy (1) 
Czy Zamawiający dopuści stół z systemem kółek jezdnych szarych z bieżnikiem z gumy 
termoplastycznej o średnicy 50 mm ? 
 
Odpowiedź na Pytanie 6: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 7: 
Część 2 Stół zabiegowy (2) 
Czy Zamawiający dopuści stół z nożną elektryczną regulacją wysokości w zakresie 53 – 95 cm ? 
 
Odpowiedź na Pytanie 7: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 8: 
Część 2 Stół zabiegowy (2) 
Czy Zamawiający dopuści stół z nożną elektryczną regulacją wysokości w zakresie 45 – 95 cm? 
 
Odpowiedź na Pytanie 8: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 9: 
Część 2 Stół zabiegowy (2) 
Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach leża: długość 195 cm, szerokość: 68 cm ? 
 
Odpowiedź na Pytanie 9: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 10: 
Część 2 Stół zabiegowy (2) 
Czy Zamawiający dopuści stół o max. obciążeniu 200 kg ? 
 
Odpowiedź na Pytanie 10: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 11: 
Część 2 Stół zabiegowy (2) 
Czy Zamawiający dopuści stół z systemem kółek jezdnych szarych z bieżnikiem z gumy 
termoplastycznej o średnicy 50 mm ? 
 
Odpowiedź na Pytanie 11: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 12: 
Część 1 Stół zabiegowy 
Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie 51 do 98cm regulowaną za pomocą 
sterownika nożnego zamiast pilota?  
 
Odpowiedź na Pytanie 12: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 13: 
Część 1 Stół zabiegowy 
Czy Stół ma posiadać regulacje segmentu pleców poniżej poziomu „zero” aby w razie potrzeby (utrata 
przytomności) wykorzystać tę funkcję do pozycji ratowniczej/antywstrząsowej?  
 
Odpowiedź na Pytanie 13: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 14: 
Część 1 Stół zabiegowy 
Czy z uwagi na higienę, łatwość czyszczenia i dezynfekcji stół ma posiadać tworzywową osłonę 
podwozia na całej długości i szerokości podwozia? 
 
Odpowiedź na Pytanie 14: 
Tak, stół winien posiadać osłonę podwozia na całej długości i szerokości podwozia. 
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Pytanie 15: 
Część 1 Stół zabiegowy 
Czy stół ma posiadać system blokowania do podłoża w postaci funkcji podnoszenia kół i unieruchomienia 
stołu na czterech nóżkach? 
 
Odpowiedź na Pytanie 15: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 16: 
Część 2 Stół zabiegowy 
Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie 47 do 94cm regulowaną za pomocą 
sterownika nożnego zamiast pilota?  
 
Odpowiedź na Pytanie 16: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 17: 
Część 2 Stół zabiegowy 
Czy Stół ma posiadać regulacje segmentu pleców poniżej poziomu „zero” aby w razie potrzeby (utrata 
przytomności) wykorzystać tę funkcję do pozycji ratowniczej/antywstrząsowej?  
 
Odpowiedź na Pytanie 17: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 18: 
Część 2 Stół zabiegowy 
Czy z uwagi na higienę, łatwość czyszczenia i dezynfekcji stół ma posiadać tworzywową osłonę 
podwozia na całej długości i szerokości podwozia? 
 
Odpowiedź na Pytanie 18: 
Tak, stół winien posiadać osłonę podwozia na całej długości i szerokości podwozia. 
 
 
Pytanie 19: 
Część 2 Stół zabiegowy 
Czy stół ma posiadać system blokowania do podłoża w postaci funkcji podnoszenia kół i unieruchomienia 
stołu na czterech nóżkach? 
 
Odpowiedź na Pytanie 19: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
____________________________________________________________________________________ 
 

Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania Załącznik A do Formularza oferty_ZMIANA i Załącznik 
B do Formularza oferty_ZMIANA.  
Załączniki te uwzględniają zmiany wynikające z udzielonych powyżej odpowiedzi. 
 
 

 

Pytania i odpowiedzi stanowią integralna część Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu 
ofert. W pozostałym zakresie postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 
 

 
 
Prezes Zarządu 
 
 Barbara Kosak 


